АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2013                                        г. Котовск                                             №  1689
О   проведении   городского

смотра-конкурса обществен-

ного самоуправления

          В целях привлечения населения к самостоятельному решению вопросов содержания в образцовом состоянии жилищного фонда, благоустройства и озеленения дворовых территорий, поддержки развития творческой инициативы жителей, привлечения внимания населения к деятельности общественных формирований, их роли в повседневном содействии решению проблем городской жизни, администрация города постановляет:

          1. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации города (Никитин) организовать проведение городского смотра-конкурса      общественного самоуправления   в  2013 году.

2. Утвердить Положение о порядке организации и проведения городского смотра-конкурса общественного самоуправления в 2013 году согласно приложению № 1.

3. Утвердить  состав  конкурсной комиссии  для  подведения итогов городского смотра-конкурса общественного самоуправления в 2013 году согласно приложению № 2.

4. Организационному отделу администрации города направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Муниципальному бюджетному учреждению «Информационно-аналитический центр» (Буханова) обеспечить регулярное освещение хода городского смотра-конкурса общественного самоуправления в средствах массовой информации города.

6.  Финансовому отделу администрации города   (Антохина)  выделить для премирования победителей городского смотра-конкурса общественного самоуправления денежные средства в размере 25,0 тыс. рублей, предусмотренные в городском бюджете по подразделу 0503 «Благоустройство»
                                                  2

целевой статьей  6008805 «Ведомственная программа «Благоустройство города Котовска на 2012-2014 годы» на лицевой счет администрации города.

7.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава администрации                                                               А.М. Плахотников

города